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Yazım Kuralları I Instructions for Authors

1.  Güncel Göğüs Hastalıkları Serisi, Akciğer Sağlığı ve 
Yoğun Bakım Derneği’nin süreli yayını olarak dört ayda 
bir yayımlanmaktadır.

2. Derginin yayın dili Türkçe’dir. Türk Dil Kurumu’nun 
Türkçe sözlüğü veya www.tdk.gov.tr adresi esas 
alınmalıdır.

3. Derginin amacı göğüs hastalıkları, yoğun bakım ve 
allerjik solunum hastalıklarına ait güncel bilgileri, tanı 
ve tedavi ile ilgili prensipleri aktarmak; hekimlere bu 
alandaki yenilikleri izleyebilme ve bilgilerini tazeleme 
imkanı sağlamaktır. Yazılarda konuyla ilgili küresel 
bilgi birikimi ve özellikle son 3 yılın önemli literatür 
verileri eksiksiz olarak aktarılmalıdır. Konuyla ilgili 
ulusal verileri de mutlaka içermelidir.

4. Dergide yayınlanacak yazılar, konusunda uzman 
kişilerden konuk editör tarafından sadece davet yoluyla 
kabul edilir. Dergiye gönderilen yazılar editörler 
tarafından gözden geçirilir. Yazılar aşağıdaki kurallara 
uygun olarak yazılmalıdır.

5. Türkçe ve İngilizce özet mutlaka 250 kelimeden 
kısa hazırlanmalıdır. NLM MESH terimleri (http://
www. nlm.nih.gov./mesh/MBrowser.html adresinde 
bulunabilir) ile uyumlu 3 tane anahtar kelime bölümlü 
özetin altında verilmelidir.

6. Makalenin ana başlığını bold ve büyük harf yazınız. 
Birinci alt başlığı bold stilde, ilk harf büyük, diğerleri 
küçük olarak yazınınız. İkinci alt başlığı sadece ilk 
harfi büyük diğerleri tamamı küçük ve sonuna “:” ile 
belirtiniz. Üçüncü alt başlığı italik sadece ilk harfi büyük 
diğerleri tamamı küçük ve sonuna “:” ile bitiriniz.

7. Kaynakların doğruluğundan yazar(lar) sorumludur. 
Kaynaklar yazıda geçiş sırasına göre yazılmalı ve metin 
içinde uygun yerde parantez içinde belirtilmelidir. 
Referanslar metin içinde kullanılış sırasıyla 
numaralanarak dizilmelidir. Metin içinde referans 
“(1)” şeklinde düz yazı karakteri ile işaretlenmelidir. 
İkiden fazla referans varsa bu durum “(1-4)” olarak 
belirtilmelidir. Kaynaklarda belirtilen dergi isimlerinde 
Index Medicus’a uygun kısaltmalar yapılmalıdır (Br J 
Radiol, Clin Radiol, J Comput Assist Tomogr, Pediatr 
Radiol, Radiol Clin North Am) gibi. Kaynak yazımında 
altı veya daha az yazar varsa bütün isimler belirtilmeli 

ve aşağıdaki örnekteki gibi düzenlenmelidir. Altıdan 
fazla yazarın bulunduğu kaynaklarda ilk üç isimden 
sonra “et al.” kullanılabilir.

Örnek:

Dergi: Wedzicha JA, Hurst JR, Shure D, Fedullo PF. Chronic 
obstructive pulmonary disease exacerbation and risk of 
pulmonary embolism. !orax 2007; 62: 103-4.

 Bir kitapta alıntı yapıldığında aşağıdaki örnek bilgiler 
ve düzen kullanılmalıdır.

Kitap: Gibson GJ. Lung volumes and elasticity. In: Hughes 
JMB, Pride NB (eds). Lung Function Tests; Physiological 
Principles and Clinical Aplications. London: WB 
Saunders, 1999: 45-56.

Tek yazarlı kitap: Cohn PF. Silent myocardial ischemia and 
infarction. 3rd ed. New York: Marcel Dekker; 1993.

8.  Şekil ve resimler, hasta, doktor, kurum isimleri 
görülmeyecek şekilde hazırlanmalıdır. Metinden ayrı 
olarak, metin içinde geçiş sırasına göre numaralanarak 
verilir. Başlık ve altyazılar ayrı bir sayfada sunulur. 
Kullanılan kısaltmalar alt kısımda alfabetik sıra ile 
mutlaka açıklanmalıdır. Metin, tablo ve şekillerde 
kullanılan ondalık sayılar nokta ile ayrılmalıdır. Özellikle 
tablolar metni açıklayıcı ve kolay anlaşılır hale getirme 
amacı ile hazırlanmalı ve metnin tekrarı olmamalıdır.

9.  Makalelerin bilimsel, etik ve hukuki sorumluluğu 
yazarına ait olacaktır. Makalede kullanacağınız 
orijinal bilgilerin kaynaklarını mutlaka belirtmeniz 
ve makalede kullandığınız resim, şekil vb. materyalin 
kullanımı için yasal izinleri almanız gerekmektedir.

10. Yazılar konuk editöre e-mail ile veya aşağıdaki adrese 
posta ile gönderilir.
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Editörlerden I From the Editors

Editör / Editor

Prof. Dr. Mehmet KARADAĞ

Ülkemizde, asbest gibi çevresel faktörlere bağlı olarak 
plevra hastalıkları çok sık görülmektedir. Güncel 
Göğüs Hastalıkları Serimizin bu sayısında sadece 
çevresel faktörlere bağlı değil, mesleki, enfeksiyöz, 
malign ve sistemik etkenlere bağlı olarak gelişen plevra 
hastalıklarının tanı, takip ve tedavi yöntemlerindeki 
gelişmeler tüm boyutlarıyla ele alındı.

Plevral sıvılara yaklaşım, transüda, eksuda, şilotoraks, 
psödoşilotoraks ayırıcı tanısı, biyolojik belirteçler, 
immünolojik ve mikrobiyolojik tetkikler, intraplevral 
uygulamalar bu sayıda detaylarıyla yer aldı.

Malign Plevral Mezotelyoma gibi multidisipliner 
yaklaşım gerektiren konular yanında, Tüberküloz plörezi 
gibi göğüs Hastalıkları uzmanlık alanımızın spesifik 
konuları da güncel bilgilerin ışığında derlendi. 

Uzmanlık alanımızdaki tüm hekimlerin yararlanacağını 
umduğumuz, Plevra Hastalıkları konusundaki, güncel 
bilgilerin derlendiği bu eserin hazırlanmasında emeği 
geçen, başta ASYOD yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. 
Tevfik ÖZLÜ, genel sekreterimiz Prof. Dr. Akın KAYA, 
sayı editörlerimiz, Prof. Dr. Abdurrahman Şenyiğit 
ve Prof. Dr. Muzaffer Metin olmak üzere tüm bilim 
insanlarına çok teşekkür ediyorum.

Konuk Editörler / Guest Editors

Prof. Dr. Abdurrahman ŞENYİĞİT, Prof. Dr. Muzaffer METİN

Sevgili Meslektaşlarımız,

Göğüs Hastalıkları, tıptaki diğer branşlara göre özellikle 
girişimsel işlemler olmak üzere kendi alt alanlarında çok 
hızlı gelişim ve değişim göstermektedir. Ülkemizde sağlık 
alanındaki gelişmeler doğrultusunda özellikle diagnostik 
işlemlerin alt yapısının bir çok hastanede artık mevcut 
hala gelmesi bu gelişimlere büyük katkı sağlamıştır.   
Özellikle plevra hastalıkları göğüs hastalıklarının her 
zaman güncel konularından biri olmuştur. Plevral 
hastalıklar biz hekimler tarafından iyi bilinmelidir.  Plevra 
hastalıklarının ülkemiz için ayrı bir önemi olup özellikle 
malign plevral mezotelyomaya bağlı sıvılar diğer birçok 
ülkeye göre bizde daha fazla saptanmaktadır. Tüberküloz, 
pnömoni gibi hastalıkların sıklığı bizim gibi gelişmekte 
olan ülkelerin ana problemidir ve plevral tutulum bu 
hastalıklarda sıklıkla karşımıza çıkmaktadır. Bazen 
bir torasentezle tanı konan plevral hastalıklarda nadir 
de olsa torakoskopik incelemeyle sonuca gidilemediği 
durumlarda olmaktadır. Güncel göğüs hastalıklarının 
bu serisinde tüm plevra hastalıkları (plevral sıvılardan 
pnömotoraksa) son literatürler eşliğinde detaylıca 
irdelenmiş ve beğeninize sunulmuştur. Umarız göğüs 
hastalıkları ve göğüs cerrahisi camiasına katkısı olur. 
Emeği gecen herkese sonsuz teşekkürler

Saygılarımızla
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